Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

rNDrcAÇÃo N'108/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍmos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a implantaçâo de paralelepípedos na Travessa Césâr Franco, no

Conjunto Manoel Ferreira Matos (Mutirão).

JustiÍicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,28 de março de 2023.

Gerald Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IIí,',0 DÍAS.SE

,qPROVADO

Rur Prcrid.rlo V.rget, S/N-CentrtFCEP,a9,a&H)00 - Sinlào Dhi-S8- I el.: 79 - 3611-1717- CNPJ 3r.7{Llt3m00l-92

..llata
*++

tüír
-ar thlrao Dl!. LS

--?.--